TECHNISCHE DATEN WR300 MARKISENTUCHS

Die WR-300-Qualitat ist ein extrem robustes und wasserdichtes Polyestergewebe. Dieses Tuch wurde speziell fiir Situationen entwickelt, in denen

Wasserbestéandigkeit ein absolutes Muss ist, beispielsweise fiir grofse Bildschirme in der Gastronomie. Neben einer Hochwassersaule zeichnet sich das Gewebe
durch einen hohen UPF-Faktor aus.

52 TENCATE

OUTDOOR FABRICS

Produkt

Material

Coating

Finish

Gewicht

Breite
Farb-wetterechtheit
Wassersaule
Weiterreissfestigkeit kette
Weiterreissfestigkeit schuss
Hochstzugkraft kette
Hochstzugkraft schuss

UPF (UV-Schutzfaktor)

WR300
100% polyester
Zweiseitig Acryl beschichtet

Wasser- und Schmutzabweisend

420 g/m2
120 cm
7-8

>80 cm
40 N
30N
2000 N
1500 N

+ 50

ISO 3801
ISO 22198
ISO 105 B0O4
ISO 881

ISO 13937-1

ISO 13934-1

DIN EN 13758

* Kleine Abweichungen zwischen verschiedenen Produktionschargen kénnen aufgrund der Eigenschaften von Textilien in Kombination mit dem Produktionsprozess auftreten



